Керуючись пунктом 16.5 Статуту Товариства та пунктом 6.2 
Регламенту Товариства, розподілити частину нерозподіленого 
прибутку Товариства, який станом на 31.12.2024 складав 64 106 
589,75 грн (шістдесят чотири мільйони сто шість тисяч п’ятсот 
вісімдесят дев’ять гривень 75 копійок), у розмірі 39 534 912,00 грн 
(тридцять дев’ять мільйонів п’ятсот тридцять чотири тисячі дев’ятсот 
дванадцять гривень 00 копійок) шляхом направлення на виплату 
дивідендів. Залишок нерозподіленого прибутку Товариства залишити 
нерозподіленим. 

Варіанти голосування за 
запропонований проект рішення 

Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, у квадраті

[...]

Про виплату дивідендів та затвердження їх розміру. 
Проект рішення з питання 
порядку денного № 2: 

Керуючись пунктом 16.5 Статуту та пунктом 6.2 Регламенту 
Товариства, виплатити дивіденди у розмірі 18 036,00 гривень на 1 
(одну) акцію Товариства на загальну суму 39 534 912,00 грн (тридцять 
дев’ять мільйонів п’ятсот тридцять чотири тисячі дев’ятсот 
дванадцять гривень 00 копійок). 

Варіанти голосування за 
запропонований проект рішення 
з питання порядку денного № 2: 

Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує Ваше волевиявлення, у квадраті 
біля прийнятого Вами рішення 

ЗА  ПРОТИ 

УТРИМАВСЯ